
 

Informasjonsansvarlig i prosjektledelsen er Oddbjørn Hagen: 95251038/ Odhage@ous-hf.no  

Alle spørsmål i forhold til dette nyhetsbrevet rettes til informasjonsansvarlig. 
 

Nyhetsbrev 01/2024      16. februar 2024 
 

Nye piloteringsdatoer for AMK Bergen og AMK Oslo 
AMK IKT prosjektet og leverandør Locus Solutions AS har jobbet siden november 2023 med å 

revidere AMK IKT prosjektets fremdriftsplan, etter forsinkelser på leveranser fra Locus.  

AMK IKT prosjektet har sammen med helseregionene og leverandør utarbeidet detaljerte 

milepælsdatoer for leveranser av ny AMK IKT løsning. I tillegg har AMK IKT prosjektet, Norsk 

helsenett SF og helseregionene arbeidet med plan og gjennomføring av viktige kundeaktiviteter som 

opplæring, testing, implementering med mere er lagt inn i planen.  

 

Det er planlagt oppstart med opplæring av instruktører og sluttbrukere i september, samt en demo 

av løsningen for AMK-miljøet i april/mai 2024.  

 

Med bakgrunn i en bred gjennomgang av gjenstående aktiviteter mener AMK IKT prosjektet det er 

realistisk med pilotering av AMK Bergen 12. november 2024, og AMK Oslo 11. februar 2025.  

 

Bakgrunn 
Dagens IKT-løsninger i de akuttmedisinske kommunikasjonssentralene (AMK) begrenser muligheten 

til helhetlig arbeidsflyt på tvers av sentralene. For å imøtekomme behovet for en mer brukervennlig, 

effektiv, robust og fremtidsrettet løsning, gjennomføres det et interregionalt AMK IKT-prosjekt, som 

ledes av Helse Vest. Det er etablert mottaksprosjekter i hver av helseregionene for å ivareta innføring 

av de nye løsningene.   

 

Nye AMK-løsninger vil blant annet bidra til at helsepersonell er bedre rustet til å besvare medisinske 

nødsamtaler (113) og gi råd når det er nødvendig. I tillegg vil AMK-sentralene kunne avlaste 

hverandre i større grad enn i dag.  

 

LocusEmergency illustrasjoner  

 
1 LocusEmergency, kartutsnitt med ekstern ressursliste (på høyre side).  
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2 LocusEmergency kontaktsenter, innkomne henvendelser (i midten), mine henvendelser (til høyre) og utalarmering til radio 
(til venstre). Liste over operatører (i midten, nederste del).  

 

 
3 LocusEmergency kontaktsenter, "Mine henvendelser" (mer detaljert).   

 

 
4 LocusEmergency, oppdrag med transport pr hendelse. 
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